
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 

РЕШЕНИЕ № 440 - ЗБ 

От 25.04.2018 г. 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № РГ-11-615-1 от  

09.02.2018 г., допълнено на 20.04.2018 г., от „Джордан Нутришън” ЕООД, ЕИК 203453310, с 

което е отправено искане за вписване на юридическото лице в регистъра на застрахователните 

брокери по чл. 30, ал. 1, т. 12 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН).  

 

От извършена проверка на представените документи се установи, че „Джордан 

Нутришън” ЕООД има активен договор за застрахователно агентство със застрахователно 

дружество „ЗАД Армеец АД“, считано от 03.07.2016 г. Във връзка с това, с писмо, изх. № РГ-

11-615-1/06.03.2018 г., заявителят е уведомен, че следва да представи допълнителни документи 

и информация. В отговор, вх. № РГ-11-615-2/20.03.2018 г., е постъпила молба от „Джордан 

Нутришън” ЕООД за удължаване на срока за вписването му като застрахователен брокер, 

поради инициирано със заявление с вх. № РГ-11-615-1/13.03.2018 г. друго производство за 

заличаването му от регистъра на застрахователни агенти, воден по чл. 30, ал. 1, т. 12 от ЗКФН.   

Във връзка с горното на основание чл. 54, ал. 1, т. 5 от Административнопроцесуалния 

кодекс  (АПК) е постановено Решение на КФН № 297 – ЗА от 29.03.2018 г., с което е спряно 

производството по заявление, вх. № РГ-10-615-1 от 09.02.2018 г., на „Джордан Нутришън” 

ЕООД, ЕИК 203453310, до приключване на производството, образувано по заявление с вх. № 

РГ-10-615-2/13.03.2018 г.  

Във връзка с горното е взето Решение на КФН № 417 – ЗА от 18.04.2018 г., с което 

„Джордан Нутришън” ЕООД, ЕИК 203453310, със седалище и адрес на управление: гр. 

Монтана, п.к. 3400, ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ № 28, е заличено от регистъра на 

застрахователните агенти по чл. 30, ал. 1, т. 12 от ЗКФН. Поради това, на основание чл. 55, ал. 

1 от АПК производството, образувано по заявление, вх. № РГ-10-615-1 от 09.02.2018 г.,  относно 

вписване на дружеството в регистъра на застрахователните брокери е възобновено служебно 

поради отпадане на основанието за спирането му, а именно – заличаване на дружеството от 

регистъра на застрахователните агенти.   

В рамките на възобновеното производство пред КФН е извършена проверка на 

представените от заявителя документи, в резултат на която се установява, че са спазени 

изискванията на Кодекса за застраховането за вписване на юридическото лице в регистъра на 

застрахователните брокери.  

Предвид гореизложеното, на основание чл. 55, ал. 1 от АПК, чл. 308 от Кодекса за 

застраховането и чл. 13, ал. 1, т. 6 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от ЗКФН  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

Вписва „Джордан Нутришън” ЕООД, ЕИК 203453310, със седалище и адрес на 

управление: гр. Монтана, ул. „Св. св. Кирил и Методий” № 28, управлявано и 

представлявано от г-жа Емилия Герогиева, в регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 12 от ЗКФН. 



 

На основание чл. 308, изр. посл. от Кодекса за застраховането (КЗ) вписването се 

извършва след заплащане на остатъка от дължимата такса за вписване на лицето в регистъра на 

застрахователните брокери съгласно тарифата по чл. 27, ал. 2 от ЗКФН. 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във връзка 

с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи на 

обжалване по съдебен ред пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен срок 

от съобщаването му.  

 
 
    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

        

      КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 

 
 

 


